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WS WESPORTS GROUP FÖRVÄRVAR RENEW OCH 
BLIR LEDANDE INOM INNEBANDY
Malmö, 6 mars 2026 – WS WeSports Group AB ,  eller (”WeSports Group” ”Gruppen”

 förvärvar 80 % av aktierna i Renew Group Sweden AB . Renew ”Bolaget”) (”Renew”)
är ägare av de globala innebandyvarumärkena Unihoc och Zone. Genom förvärvet 
blir WeSports Group ledande inom ytterligare en av sina huvudkategorier – 
innebandy. Efter transaktionen kommer Renew att fortsätta verka som ett 
självständigt bolag med befintlig ledning, egen produktutveckling och 
varumärkesstrategi. Under 2025 uppnådde Renew en nettoomsättning om drygt 150 
MSEK och en EBITA strax över 20 MSEK, en stabil lönsamhet som överstiger 
Bolagets marginal.

“Renew representerar allt som vi söker i en partner – starka egna varumärken, djup 
expertis, passionerade entreprenörer och en tydlig marknadsposition. Tillsammans ser vi 
goda möjligheter att ytterligare stärka innovationen, accelerera produktutvecklingen och 
utöka innebandyns internationella räckvidd. Renew och Oxdog, som har varit en del av 
Gruppen sedan 2022, kommer att fortsätta att verka självständigt utifrån sina distinkta 
varumärkespositioner, där båda bidrar till nya framsteg för sporten. Vår ambition är att 
stödja och växa tillsammans med innebandycommunityt under många år framöver”, säger 
Ted Sporre, VD för WS WeSports Group.

Renew är ett svenskt företag som äger Unihoc – världens största innebandyvarumärke – samt 
utmanarmärket Zone. Unihoc grundades 1972 och har vuxit jämsides med sportens utveckling, 
vilket gör det till det första och fortfarande aktiva innebandymärket i världen. Idag exporterar 
Unihoc sin utrustning till mer än 70 länder, är officiell leverantör till International Floorball 
Federation (IFF), samt stödjer flertalet globala turneringar, inklusive världsmästerskapen.

Zone grundades 2001 och har blivit känt för sin innovation, lättviktsteknologi och unika 
samarbeten. Idag erbjuder varumärket ett omfattande produktsortiment för den moderna 
innebandyspelaren.

Renew bedriver sin verksamhet från Göteborg, där huvudkontor, lager och monteringsanläggning 
är belägna. Företaget leds av grundaren Jan Inge Forsberg, invald i Svensk Innebandys Hall of 
Fame, som kommer att kvarstå som ägare tillsammans med den befintliga ledningsgruppen – 
som utgörs av flera före detta elitspelare. Genom sina egna varumärken, samt ett tydligt fokus på 
produktinnovation och samarbeten, har Renew byggt en ledande position på 
innebandymarknaden.



PRESSMEDDELANDE
06 mars 2026 11:00:00 CET

    WS Wesports Group Hans Michelsensgatan 9 211 20 Malmö• •

“Sedan starten har vårt fokus varit att utveckla innebandyn genom innovation, kvalitet och 
passion för sporten. Att bli en del av WeSports Group ger oss ytterligare finansiell styrka 
och strategiskt stöd. Tillsammans kan vi accelerera vår internationella expansion och 
fortsätta att utveckla den bästa innebandyutrustningen”, säger Jan Inge Forsberg, grundare 
och VD för Renew Group Sweden.

WeSports Group förvärvar 80 % av aktierna i Renew, primärt från den tidigare passiva 
majoritetsägaren, medan grundaren och VD, tillsammans med vice VD, kvarstår som långsiktiga 
delägare i bolaget. Avtalet återspeglar en långsiktig ägarstruktur som bygger på samstämmighet 
och grundarengagemang. Den initiala värderingen vid tillträdet understiger 5x EV/EBITA, medan 
den totala värderingen inklusive tilläggsköpeskillingar ligger i linje med koncernens målintervall 
om 5–7x EV/EBITA. Förvärvet finansieras med befintliga kassamedel.

Genom WeSports Groups etablerade digitala plattformar, logistikkapacitet och försäljningskanaler 
får Renew tillgång till ytterligare tillväxtmöjligheter på flera marknader. Gruppens 
decentraliserade modell möjliggör även att Renew kan behålla sin entreprenörsanda och 
innovationskraft, samtidigt som bolaget drar nytta av WeSports Groups infrastruktur och räckvidd.

“Innebandy är en av de största lagsporterna i Norden och den näst största i Sverige efter 
fotboll. Med Renew som del av WeSports Group stärker vi vår position och vårt erbjudande 
till communityt ytterligare. Parallellt så kommer vi att arbeta nära klubbar, förbund och 
spelare för att stödja innovation, internationell expansion och fortsatt utveckling av sporten”, 
fortsätter Ted Sporre.

KONTAKT
Ted Sporre
VD, WS WeSports Group AB 
+46 737 09 23 88
ted.sporre@wesportsgroup.com

OM WS WESPORTS GROUP
WS WeSports Group är en nordisk specialistgrupp inom sportutrustning. Vi har marknadsledande 
positioner inom de mest attraktiva sportkategorierna som exempelvis cykel, fitness, löpning, 
hockey, innebandy, skidor, outdoor och golf. WS WeSports Group riktar sig till elitidrottare och 
aktiva individer genom online- och fysiska destinationer och erbjuder egna och externa 
varumärken. Vi förvärvar och utvecklar specialistföretag, så att de kan verka självständigt inom 
en decentraliserad struktur och dra nytta av gemensam infrastruktur och strategiskt stöd. FNCA 
Sweden AB är Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Premier Growth Market.

mailto:ted.sporre@wesportsgroup.com
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Läs mer om WS WeSports Group: www.wesportsgroup.com

OM RENEW GROUP SWEDEN
Renew Group Sweden är en ledande innebandyspecialist och ägare av de globalt erkända 
varumärkena Unihoc och Zone. Sedan grundandet har bolaget vuxit i takt med innebandyns 
utveckling, där Renew Group Sweden idag har en stark internationell position.

Unihoc är världens största och mest etablerade innebandymärke. Varumärket exporterar till mer 
än 70 länder och är officiell utrustningsleverantör till International Floorball Federation (IFF). Zone 
kompletterar portföljen med ett designinriktat och innovationsfokuserat erbjudande för den 
moderna spelaren.

Renew Group Sweden bedriver sin verksamhet från Göteborg, där huvudkontor, lager och 
monteringsanläggning är belägna. År 2025 omsatte bolaget drygt 150 miljoner kronor med god 
lönsamhet.

Denna information är sådan information som WS Wesports Group är skyldigt att offentliggöra 
enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CET.2026-03-06 11:00

http://www.wesportsgroup.com/

